АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

           07.07.2021                                                                                 № 31-р
       О внесении изменений в штатное расписание
   В соответствии с Решением Совета депутатов от 28.12.2020                                                                                               года № 17 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающим муниципальные должности в муниципальном образовании «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области»
 внести изменение в штатное расписание:
1. Установить выплату ежемесячной надбавки за выслугу лет главе администрации муниципального образования Аксаковский сельсовет Конакову Ивану Николаевичу, в размере  - 15%  к должностному окладу.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего бухгалтера.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2021 года.
Глава администрации

                   И.Н. Конаков
Разослано: в районную администрацию, ведущему бухгалтеру, в дело.